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Helsinki,  26 toukokuuta 2009 

 

Nocom Software kirjaa pohjoismaisen jakelusopimuksen johtavan 

tietokantojen middleware-tuotteiden valmistajan kanssa  

Pohjoismainen jakelusopimus on kirjoitettu Nocom Softwaren sekä HiT Softwaren välillä. 

HiT Software in markkinajohtava toimittaja ohjelmistoihin joilla hallitaan eri tietokantojen 

integrointia. Uusilla tuotteilla Nocom Software tulee auttamaan pohjoismaisia yrityksiä ja 

organisaatioita hallitsemaan IT-kustannuksiaan tarjoamalla kustannustehokasta 

ratkaisua heterogeenisen tietokantaympäristön hallitsemiseen. 

 

Kustannukset ylläpidolle kasvaa voimakkaasti samalla kuin ympäristö oleva tieto muuttuu enemmän 

liiketoimintakriittiseksi. Osa näistä kustannuksista tulee välttämättömistä yhteyksistä sovellusten ja eri 

valmistajien tietokantojen välillä. 

HiT Software perustettiin 1994 ja heidän tuotteilla on tähän mennessä autettu yli 3000 yritystä kaikissa 

segmenteissä ja kokoluokissa integroimaan liiketoiminnalle kriittistä tietoa heidän muuhun toimintaan. HiT 

Software tarjoaa tuotteita tietokantojen integraatioon, esimerkiksi Data Warehouse sekä Business 

Intelligence ratkaisuja joissa informaatiota tuodaan uusien käyttäjien sekä sovellusten käytettäväksi. 

Tuotteilla voidaan replikoida sekä synkronisoida tietokantoja, sekä HiT Software on myös tunnettu tuotteista 

jolla optimoidaan yhteyksiä DB2:een. HiT Software on maailmalla usein itsestäänselvyys kun yrityksellä on 

heterogeeninen tietokantaympäristö.  

– Nyt asiakkaamme saavat työkalun jolla voivat pienentää kustannuksia ylläpidolle IT -

ympäristössään. Olemme huomanneet että tarve tuotteille jotka laskevat kustannuksia on kasvanut 

voimakkaasti, mikä antaa tämän tyyppiselle tuotteille kasvavan markkinan sekä luonnollisella 

tavalla vahvistaa tuotesalkkuamme, sanoo Martin Forslund, TJ, Nocom Software  

– Hit Softwarella olemme iloisia että myös Euroopassa kysyntä tuotteistamme on kasvanut 

voimakkaasti. Yhteistyöllä paikallisen partnerin kanssa joka jakaa näkemyksemme tulemme nyt 

vahvistamaan asemaamme pohjoismaisilla markkinoilla. Näin sanoo Giacomo Lorenzin, CEO HiT 

Software. Nocom Software on osaava jakelija jolla korkea tekninen osaaminen. Nocom Software 

tulee tarjoamaan tuotteitamme asiaankuuluvalla tuella, asennuspalveluilla sekä koulutuksella koko 

pohjoismaisilla markkinoilla, jatkaa Giacomo. 

Aloituksesta 1985 lähtien Nocom on toiminut arvonlisätukkurina IT - infrastruktuurissa. Nocom Software 

tarjoaa ohjelmistotuotteita kaikissa pohjoismaissa sisältäen Attachmate, NetOP, Hummingbird, Scalable ja 

Unify sekä asiaankuuluvaa tukea, asennuspalveluita sekä koulutusta. 
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